[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	ноября
	20
	16
	г.

	№
	2646

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в
постановление администрации
Октябрьского района от 19.08.2016 № 1813
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 19.08.2016 № 1813 «О премиях главы Октябрьского района в сфере культуры и искусства» изменение, дополнив  пунктом 6.5 раздел 6 приложения № 2 постановления:
«6.5. Средства премии могут быть направлены на обновление материально-технической базы.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                        А.П.Куташова
PAGE